
 

 
____________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro 
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 

PROCESSO Nº 2022003663 

 

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE APARELHO DE TOMÓGRAFO, CONFORME PROPOSTA 

DE AQUISIÇÃO DE Nº 07777.639000/1210-01 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.” 

  
  

  
  

AVISO REABERTURA DE PRAZO  

  
  
  

A Prefeitura Municipal de Ipameri/GO, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE IPAMERI, pessoa jurídica, de direito público, inscrito no CNPJ nº 
07.777.639/0001-27, torna público que a reformada da documentação viciosa, 
apresentada pela Licitante BRAZIL 3 BUSINESS PARTICIPAÇÕES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 10.515.403/0001-27, na sessão de processamento do Pregão Eletrônico 
nº 005/2022 acontecida no dia 27 de maio de 2022, fará reabertura no dia 06/06/2022 
as 09:00, nos termos do referido instrumento convocatório, conforme art. 48, §3º da Lei 
Federal nº 8.666/93 e Decisão exarada pelo pregoeiro nos autos do procedimento em 
epígrafe.  

 
Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 27 (vinte e sete) dias do mês do mês de 

maio de 2022.  
 
 

MOISÉS ANTONIO TEIXEIRA JUNIOR 
Pregoeiro 

 


